



SARPSBORG 08

3. MARS 2022

ÅRSMØTE

SARPSBORG 08 FF





INNHold

Dagsorden	3
Forretningsorden	3
Styrets årsberetning	4
Beretning A-lag menn	8
Beretning 08-utviklingsavdeling 2021	10
Årsregnskap	
Resultatregnskap	12
Balanse pr. 31.12.2021	13
Noter	15
Kontrollkomiteens beretning	22
Revisors beretning	24
Budsjett 2021	26
Kontingent 2021	26
Valgkomiteens innstilling	27





DAGSORDEN

1. Godkjenne stemmeberettigede
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Valg av dirigent, referent og tellekorps
4. Valg av 2 personer som sammen med referent godkjenner årsmøteprotokollen
5. Beretninger 2021
 - Styrets beretning
 - A-lag herrer
 - Utviklingsavdelingen
6. Årsregnskap 2021
 - Regnskap
 - Beretning kontrollkomiteen
 - Revisors beretning
7. Kontingent 2022
8. Budsjett 2022
9. Innkomne forslag
10. Valgkomiteens innstilling

FORRETNINGSORDEN

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten
2. Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten
Andre saker kan behandles og avgjøres med 2/3 flertall.
3. Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
Taletid første gang (5 min), andre og tredje gang (2 min.)
Taletid til forretningsorden (1 min).
Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.
4. Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand.
Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.
5. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de unntak loven fastsetter.

..... med ønske om et saklig og godt årsmøte.





STYRETS ÅRSBERETNING

Styret har i 2021 hatt følgende sammensetning:

Styreleder: Hans Petter Arnesen

Nestleder: Pål Espen Ramberg

Styremedlemmer:

Einar Høstbjør

Jan Kristian Fjærestad

Tone Horvei Bredal

Anders Korneliussen

Nina Pettersen

Line Fjeld

Varamedlem: Ole Christoffer Heieren Hansen

Det er i løpet av 2021 avholdt 11 styremøter, samt en rekke andre tema- og komitemøter. Både styremedlemmer og varamedlem er kalt inn til styremøtene.

I tillegg til ordinære styremøter, er det behandlet flere saker via klubbens digitale styreportal og telefonmøter. Det er også avholdt et betydelig antall møter med ulike grupperinger relatert til områdene strategi, anlegg, utvikling, sport og økonomi, der deler av styret har deltatt. Styret har til enhver tid forholdt seg til gjeldende koronaregler i kommunen og styremøtene er gjennomført både fysisk og digitalt.

Ambisjonen «Medaljekandidat» er vedtatt på tidligere årsmøte. I 2020 valgte styret å videreutvikle strategimodellen for å nå målet om å bli medaljekandidat. Denne ble revidert gjennom 2020 og 2021. Til tross for at koronaepidemien førte til en krevende strategiprosess, ble grunnlaget for strategimodellen fullført og overlevert administrasjonen høsten 2021. Administrasjonen vil i tiden fremover jobbe videre med strategien, i tett samarbeid med styret.

Strategimodellen er delt opp i følgende fokusområder for Sarpsborg 08 FF:

- Sport
- Spillerlogistikk
- Økonomi/markeds
- Bedrift/personal
- Anlegg

Administrasjonen har fått følgende føringer fra styret:

- Mål menn: Øvre halvdel av tabellen
- Mål dame: Damer Elite nivå
- Lønnsom spillerlogistikk
- Sunn økonomi
- Bærekraftig drift
- Rett kompetanse
- Videreutvikling av stadion

Omdømmet er viktig for Sarpsborg 08 FF. Dette er spesifikt lagt som «grunnmur» i hele strategimodellen gjennom vår visjon, misjon og våre verdier.

I 2022 vil administrasjonen arbeide videre med målsettinger innen de ulike fokusområdene, samt nødvendige tiltak for å oppnå disse.

OMDØMME OG SAMFUNNSANSVAR

Omdømme er viktig for Sarpsborg 08 og utgjør selve grunnmuren i vår strategimodell. Styret ønsker å løfte klubbens engasjement i lokalmiljøet inn under satsingsområdet Bærekraft i eget hus og Sammen for Bærekraft.

Sarpsborg 08 FF har valgt ut tre av FNs bærekraftsmål som vi som fotballklubb kan jobbe målrettet med å bidra på:

- 10 Mindre ulikheter
- 13 Stoppe klimaendringene
- 17 Samarbeid for å nå målene





I tiden fremover vil vi jobbe aktivt med å levere på disse bærekraftsmålene, blant annet gjennom samarbeid med Sarpsborg kommune og øvrige samarbeidspartnere.

ØKONOMI

Til tross for at vi kom oss gjennom koronaåret 2020 med god økonomi, har vi gjennom 2021 fått merke langtidsvirkningene av pandemien. Året har vært økonomisk utfordrende.

Valget styret, i samarbeid med sport og administrasjon, tok om å ikke selge spillere gjennom året, har ført til et dårligere resultat enn budsjettet, i tillegg til likviditetsutfordringer. Tallene viser den viktige betydningen av denne delen av vår virksomhet.

Det har vært jevnlig dialog mellom styret og administrasjonen gjennom 2021. I slutten av året har vi besluttet endringer i rutiner og oppfølging for å ytterligere ruste oss for 2022.

Vårt regnskap viser en omsetning på 81 MNOK mot budsjettet 80 MNOK. Resultatet viser et minus på 6,6 MNOK mot budsjettet 4 MNOK. Dette avviket skyldes økte kostnader i forhold til budsjett, hvor majoriteten av dette er på personalkostnader og sport. Klubben har gjennom høsten jobbet for å redusere kostnader og budsjetterte kostnader i 2022 er på, etter vår mening, et mer fornuftig økonomisk nivå.

I 2023 vil det også bli mer penger tilgjengelig i norsk toppfotball gjennom ny medieavtale. Klubben vil gjøre sitt ytterste for å få sin del av disse midlene.

Toppfotballen i Norge har vært gjennom krevende år. Med tanke på den nye medieavtalen i 2022, kan det være fornuftig å se de siste tre årene over ett - omsetningsmessig, kostnadsmessig og ikke minst resultatmessig.

Styret viser til at spillersalg budsjetteres etter faktiske kommende inntekter og ikke etter forventet salg. Dermed vil denne posten, som er et uttalt viktig forretningsområde for Sarpsborg 08 FF, ha stor påvirkning på resultatene. Om det skal budsjetteres også med forventede salg i fremtiden, er noe som til enhver tid diskuteres og vurderes.

SPORT

Koronasituasjonen har tidvis gjort treninger og kamper utfordrende for vår utviklingsavdeling. Alle lag fikk imidlertid gjennomføre sine serier etter endelig oppsett. Vi finner det beundringsverdige måten våre unge gutter og jenter, ledere og trenere har tatt alle utfordringer på strak arm og gjennomført et godt år.

Våre G16 og G19 lag har gjort det godt i serie- og NM-kamper, som også endte med en NM-finale for G16. Vi gratulerer med et godt gjennomført år.

Vårt damelag vant sin avdeling i 2. divisjon, og havnet dermed i sluttspill for opprykk til 1. divisjon. Til tross for at vi ikke nådde helt til topps, ønsker vi å gratulere med godt gjennomført sesong.

I 2021 startet klubben for første gang opp et J17-lag, som deltok i kretsens regionale serie. Laget endte til slutt på en flott 5. plass.

Vårt Elite herrer-lag endte til slutt på en flott 8. plass i serien. Det har vært et trenerskifte underveis, noe både klubb, ledere og spillere håndterte på best mulig måte. Vi vil rette en stor takk til ledere og trenere på Elite, som har gjort en utmerket jobb gjennom pandemien.

Sarpsborg 08 FF er stolte av, og vil gratulere alle våre spillere som i løpet av året har fått mulighet til å representere ulike landslag i Norge og sine respektive landslag i utlandet. Vi vil også takke alle våre gode naboklubber og samarbeidsklubber i Sarpsborg og i Østfold. På tross av et utfordrende år for oss alle, har det vært jobbet godt med spillerutvikling og overganger. Klubbens ulike ansatte og et godt samarbeid mellom topp og bredde, er med på å sikre at vi fortsatt har et lag i Eliteserien.

REPRESENTASJON

Representanter fra styret og administrasjonen har deltatt på møter i NFF, NFF Østfold, NTF, Sarpsborg Idrettsråd, Sarpsborg Kommune, Sarpsborg Fotball Invest, Støttegruppa og Fossefallet. Vi håper at gjenåpningen av samfunnet i 2022 vil føre til flere klubbbesøk og skolebesøk. Vi savner dette!





FRIVILLIGE

Sarpsborg 08 FF har gjennom 2021 gjennomført gode arrangementer med færre tilskuere, men desto høyere fokus på smittevern. Ved siden av selve kampene har frivillige sørget for daglig tilrettelegging av mat og annet for våre spillere.

Gjennomføring av arrangementer hadde ikke vært mulig uten innsatsen fra alle frivillige og ansatte som stiller opp for klubben. Vi er stolte og takknemlige for dugnadsånden i klubben vår, og ønsker å rette en spesiell stor takk til Støttegruppa, Damegruppa, Arrangementstab, Fossefallet og alle andre som gjennom sin innsats er en del av vårt fellesskap. TAKK!!

FOSSEFALLET

Det har gjennom året blitt startet opp møter med Fossefallet. Vi ønsker i fellesskap å fylle Sarpsborg Stadion med publikum, i tillegg til å skape de beste forutsetninger og rammer for gode opplevelser. Det gode samarbeidet vil videreføres i 2022. Vi ønsker å benytte anledningen til å berømme Fossefallet for mobilisering, støtte og bidrag til å skape en god atmosfære på Sarpsborg Stadion.

SARPSBORG FOTBALL INVEST AS

Sarpsborg Fotball Invest har vært og er en sentral aktør og god samarbeidspartner for Sarpsborg 08 FF. Sammen med Sarpsborg Fotball Invest skal klubben utvikle seg, og skape nye "historiske øyeblikk"! Vi ser frem mot å gjennomføre spennende prosjekter sammen med dere i 2022.

VIKSOMHETENS ART

Sarpsborg 08 FF driver toppfotball for begge kjønn og er registrert som en forening/et lag. Selskapet har forretningslokale på Sarpsborg Stadion i Sarpsborg Kommune.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Omsetningen i 2021 endte på 81 MNOK mot 93 MNOK i 2020. En nedgang på 12 MNOK. Driftskostnadene i 2021 endte på 87 MNOK mot 85 MNOK i 2020. Årsresultatet i

2021 endte på -6,6 MNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året på 112 MNOK, sammenlignet med 111 MNOK i 2020. Egenkapitalen var pr 31.12.2021 på 62 MNOK mot 69 MNOK i 2020. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet i Sarpsborg 08 FF som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Totalt sykefravær siste året har vært på 9,6 %- som i hovedsak er knyttet til spillere. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål og ønske, å få flere kvinner inn i klubben, både i administrasjon, sport, utviklingsavdeling og i styret. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn, og ha innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret har bestått av 6 menn og 3 kvinner i 2021.

DISKRIMINERING

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Sarpsborg 08 FF har som mål å reflektere befolkningen i vårt nærområde.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

STYREANSVAR

Styret i Sarpsborg 08 FF er dekket gjennom normale forsikringsvilkår for styreansvar. Styreforsikringen har ligget i klubben gjennom mange år, og er videreført på samme standard vilkår.





ADMINISTRASJON

Styret mottok en oppsigelse fra daglig leder, Espen Engebretsen på slutten av 2021. Dette førte til et arbeid med å finne en ny daglig leder til klubben. Gjennom interne evalueringer, analyser og kandidatalternativer, falt valget til slutt på Raymond Fjeld. Fjeld har bygget opp selskapet Prozo gjennom mange år, han har jobbet tett med Sarpsborg 08 og har dermed gode forutsetninger for å lykkes i stillingen. Raymond Fjeld tiltrer stillingen som daglig leder i klubben fra mars 2022.

Espen Engebretsen valgte å bli i klubben i 2020 da koronapandemien inntrådte med full kraft, til tross for at han var på oppsigelse. Styret er veldig takknemlige og glade for at Engebretsen valgte å bli med oss videre og styrte skuta trygt gjennom pandemien. Vi vil takke for jobben utført for Sarpsborg 08 FF i ulike posisjoner gjennom mange år.

KONSERN

Styret valgte i 2021 å kjøpe 100% av aksjene i Prozo AS. Vi mener dette er i tråd med våre ambisjoner om å skape vekst. Gjennom året har det vært arbeidet godt for å innlemme Prozo i klubben og vårt markedsarbeid. Vi ser allerede resultater av dette oppkjøpet, og har store forventninger i 2022. Oppkjøpet resulterte i en goodwill som ved utgangen av regnskapsåret har en balanseført verdi pr. 31.12.21 på 2,2 MNOK

I tillegg eier Sarpsborg 08 FF 100% i Sarpsborg Stadion AS, som i praksis er et sovende selskap.

Omsetningen i konsernet i 2021 var på 101 MNOK. Driftskostnadene i 2021 ble på 107 MNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året på 116 MNOK, sammenlignet med 111 MNOK i 2020. Egenkapitalen var pr 31.12.2021 på 62 MNOK mot 69 MNOK i 2020. Årsresultatet i 2021 ble -6,7 MNOK.

Dokumentet er signert elektronisk av styret.



A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING

Sportssjef Sarpsborg 08

Thomas Berntsen :

SESONGEN - 2021

Etter min mening en av våre beste sesonger. 8.plass og øvre halvdel på tabellen, videre i cupen og fortsatt 3.divisjon med rek-laget er en veldig god prestasjon. Og spesielt med tanke på at nok et tvunget skifte av trener midt i sesongen.

For vi hadde ikke kommet veldig langt i sesongen før Micke Stahre fikk tilbud om å ta over sin store kjærlighet IFK Göteborg. Etter kjøpeforhandlinger ble vi enige om en overgang, noe som man strengt tatt er tvunget til hvis treneren har et sterkt ønske om å bytte klubb. En kort screening-prosess av tilgjengelige kandidater landet vi på Lars Bohinen. En kandidat som kjente laget vårt fra før, ligaen og formasjonen vi spilte. Et trygt og godt valg, men et valg som vi var innstilt på skulle være en løsning ut sesongen.

Vi hadde en ok inngang på sesongen gjennom bra resultater i de få treningskampene vi fikk spille pga Covid-19. Seriespillet startet med vekslende resultater, både positive og negative. Det vi kan trekke frem av veldig positive resultater er at vi for første gang klarte å slå både RBK og KBK borte, samt kruttsterk seier mot Viking borte og Molde hjemme. Høsten vil jeg betegne som meget bra, hvor laget bar frukter av et godt sommervindu, spillere tilbake fra skade og at vi fikk spilt med samme startoppstilling i mange kamper på rad.

8.plass er godkjent, og vi er tilbake på øvre halvdel av tabellen. Det frustrerende med årets sesong er at vi viser mot topplagene at potensialet i laget tilhører det øvre sjiktet på tabellen, men at vi «kaster» bort poeng mot lagene på nedre halvdel. Uansett,

Det ble ikke gjort noen spillersalg av vesentlig karakter i sesongen 2021. Men vi hadde bud på 2 av våre spillere, Ibrahima Kone og Gaute Vetti, som klubben valgte å avslå i en utfordrende periode på sensommeren. Men vi fikk vide-resalg på Krepin Diatta, noe som tilførte oss en meget pen sum.

Norgesmesterskapet, cupen, er vi også videre i. Sterk prestasjon borte mot Øygaarden i 3. runde sendte oss videre til 4. runde som spilles i mars 2022

TRENERE/STØTTEAPPARAT:

Mikael Stahre	Hovedtrener
(Oppkjøringen og 4 seriekamper)	
Lars Bohinen	Hovedtrener
Magnus Edlund	Assistenttrener
Erik Holtan	Assistenttrener/keepertrener
Frederico Morais	Toppsspillerutvikler
Dag Tore Bergerud	Analysissjef
Cato Klaussen	Sportslig Administrativ Leder
Chubaka Rubbasha	Lege/Medisinsk ansvarlig
Ole Martin Ellingsen	Fysioterapeut
Kjetil Berge	Fysisk trener
Petter Øren	Fysioterapeut
Arve Vestberg	Materialforvalter
Tom Hansen	Materialforvalter
Svein Hognestad	Materialforvalter
Raymond Olsen	Materialforvalter

BENYTTETE SPILLERE:

Simen Vidtun Nilsen, Anders Kristiansen, Sulayman Bojang, Bjørn Inge Utvik, Magnar Ødegård Nicolai Næss, Joachim Thomassen, Sebastian Jarl, Mikael Dyrestam, Ben Karamoko, Leo Bech Hermansen, Mohammed Ofkir, Jonathan Lindseth, Felix Michel, Emil Pallsson, Gaute Vetti, Joachim Soltvedt, Laruent Mendy, Anton Saletros, Mikkell Maigaard, Eirik Wichne, Dario Canadjija, Ole Jørgen Halvorsen, Rashad Muhammed, Guillermo Molins, Kristian Fardal Opseth, Steffen Lie Skålevik, Ibrahima Kone





SPILLERLOGISTIKKEN:

- Inntekter fra salg av Diatta
- Nei til store salg på sommeren
- Salgbare spillere i troppen
- Lønnspolitikk relativt inntakt
- Bra sommervindu med Maigaard, Canadjija og Molins inn
- Som vanlig mye trafikk ut og inn både før og underveis i sesongen. Skyldes utgående kontrakter, salg og langtidsskader. Dette er en del av vår natur som klubb.

FLEST SERIEKAMPER FRA START 2021:

Anders Kristiansen	30 kamper
Ibrahima Kone	28 kamper
Bjørn Inge Utvik	28 kamper

FLEST MÅL I SERIEN 2020:

Toppscorer:	
Ibrahima Kone	11 mål

DE HARDE FAKTA FOR SESONGEN 2020:

- 8. plass i serien
- 11 seire
- 6 uavgjorte
- 13 tap
- 39-44 i målscore
- 10. plass på hjemmetabellen
- 8. plass på bortetabellen

SENTRALE UTVIKLINGSPUNKTER FOR SESONGEN 2022:

- Ta tilbake fort Sarpsborg Stadion, igjen!
- Bedre på dødballer, igjen!
- Bedre i etablert angrep.
- Nærme oss toppen på fysisk kapasitet, igjen!
- Opprettholde og forbedre treningskultur. Bli ledende i norsk fotball på fysisk trening
- Fortsette den positive utviklingen i overgangsspillet vårt
- Fortsatt gjerrige bakover

Vi er tilbake på øverste halvdel. Vi har fått på plass et meget godt trenersteam. Vi har et fantastisk fysisk apparat. Vi har en god spillertropp, med salgbare spillere. Det er mange grunner til å være positive foran kommende sesong!

En stor takk vil rettes til støttegruppa, damegruppa, sponsorer, publikum, frivillige, Fossefallet og alle andre som har bidratt med å hjelpe laget med å sette plasseringsrekord og poengrekord i året som gikk. Vi gleder oss til å jobbe sammen med dere også i sesongen 2022 og forhåpentligvis sprengte nye grenser og nå nye høyder sammen.



BERETNING 08-UTVIKLINGSAVDELING 2021

Erland Johnsen, Utviklingssjef

DAMELAGET:

Leif Tsois ble ansatt som hovedtrener med en 2 års kontrakt. Han hadde med seg Veronica R. Fredriksen, 20% stilling, som medtrener. Hun skrev også en 2 års kontrakt. Clas André Guttulsrød, 20% stilling, som keepertrener, på 1 års kontrakt.

I 2022 går Andreas Kristoffer Berge inn i 50% stilling (2 års kontrakt), for Veronica Fredriksen Ribe, da Veronica overtar J17 Regional og 08-akademiet på jentesiden. Martin Ek Åsheim tar over som keepertrener etter Clas, i 20 % stilling (1 års kontrakt)

Damelaget vant 2. divisjon i 2021 og ble serievinnere. Damelaget gikk ubeseiret gjennom serien, der det ble 8 seire og 1 uavgjort. I kvalifiseringen til 1. divisjon ble det to knepne 2-1 tap mot henholdsvis Odd og Frigg.

Troppen har bestått av rundt 30 spillere, der kamparenaene har vært 2. divisjon Damer og J17 Regional. Gruppa har utviklet en toppkultur, der både de beste og de nest beste har hatt en god utvikling. Laget har hatt en tydelig spillestil, som skal videreutvikles i 2022.

Trenerteamet og spillegruppa har blitt profesjonalisert gjennom 2021, og utvides inn mot 2022 i form av mer fokus på videoanalyse og tett individuell oppfølging med økt hyppighet på spillersamtaler.

Det har vært viktig for den videre satsingen på Sarpsborg 08 Damer å vinne 2. divisjon og vise at vi kan oppnå gode resultater. Både i form av å skape en vinnerkultur, men også i form av å få lov til å spille viktigere og avgjørende fotballkamper igjen. Kvaliteten til 1. divisjon i 2021 ga

oss referanser på hva som kreves for å rykke opp, noe som gjør at vi kan justere oss inn mot 2022, og de kommende sesongene.

J17:

Ny-oppstartet lag i 2021, som spilte i den regionale J17 ligaen. Matchingen, utviklingen og referansene for enkeltindividene var gode. Lagets resultater ble høyere enn forventet ut ifra forutsetningene, der en 5. plass må anses som meget sterkt. Hovedtrener var Emil Halvorsen, ansatt på 50%, som også hadde ansvaret for jenter 08-akademiet. I 2022 tar Veronica Fredriksen Ribe over J17 Regional i 100%stilling (2 års kontrakt).

JENTER 08-AKADEMIET:

Vårt 08-akademi på jentesiden ble organisert og drevet av Emil Halvorsen. I en krevende tid var målet å få satt i gang et kvalitetsopplegg for jenter 12-15 år, der vi hadde en tilnærming slik at det ble drevet på lik linje med 08-akademiet på guttesiden. I 2022 tar Veronica Fredriksen Ribe over ledelsen for 08-akademiet på jentesiden, kombinert med ansvaret for J17 Regional.

G19 INTERKRETS:

Har gjennomført en halv sesong i G-19 Interkrets og tok klubbens første seriegull på dette nivået. Mange av spillerne har vært mye delaktig på klubbens rekrutt-lag i 3. div.

I NM kom G-19 til kvartfinalen. Den ble spilt i Aker stadion borte mot Molde. Der tapte vi 7-0. Det er har vært perioder der vi har hatt 2 til 3 spillere som har trent med A-laget over litt tid, men det har vært restriksjoner når det gjelder Covid 19, så det har ikke vært så forutsigbart som vi ønsker når det gjelder hospitering opp på A-laget.





G16 NASJONAL OG INTERKRETS:

De 2 lagene har vært en treningsgruppe, trent av Sander Solberg og Rokland Paula.

Nasjonal G16, landsdekkende liga, fikk bare spilt 2 kamper i år. Interkrets-laget har variert litt i prestasjonene, men de har spilt meget bra når vi har hatt de beste på banen.

G16-laget gikk hele veien til finalen, for første gang i klubbens historie.

Mot Viking på bortebane ble det et 3-0 tap.

Gutta hadde uansett en flott opplevelse med gode rammer, på hovedbanen til Viking, med bankett og taler etter kampen.

08-AKADEMIET:

Spillere født i 2008 og 2009 hadde 1 trening i uken utenfor sesong og 2 treninger i måneden i sesong. Dette er et meget populært tiltak for spillere fra forskjellige klubber over en stor del av Østfold.

2008 (G13) laget ble rangert som nummer 2 på nasjonale tiltak 2021.

- 2008 laget avsluttet
- 8 spillere fra 2008 laget har blitt del av vårt G14/15.

2009 (G12) laget deltok også på nasjonale tiltak med gode resultater (G12 blir ikke rangert).

Akademiet 2021 ble drevet av Kenneth Reid og Adrian Solli. Disse hadde også ansvaret for soneaktivitetene på dette nivået.

Dette er et tilbud om ekstratreninger hos oss som ikke skal gå i veien for treninger i egen klubb.

OPPSUMMERING:

2021 var en trøblete sesong som endte opp som den beste i utviklingsavdelingen sin historie. Finaleplass for G16 i NM, seriegull både for damer og G19.

VI HAR HATT 10 SPILLERE PÅ LANDSLAGS-SAMLINGER GJENNOM ÅRET. DETTE ER REKORD I 08 OG PÅ TOPP AV ALLE KLUBBERNE I NORGE!

Jeg kan ikke få skrytt nok av trenerne og lederne sitt arbeid og positivitet gjennom sesonger. Vi har lagt et veldig godt grunnlag for videre progresjon i 2022. Nå skal vi ha disse spillerne opp på a-laget!



Resultatregnskap for 2021

SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

	Note	2021	2020
Billettinntekter		4 469 488	258 580
Medlemsinntekter		528 740	614 433
Andre salgsinntekter	1	3 765 398	3 018 455
Andre inntekter	2	4 529 238	4 527 152
Reklame og sponsorinntekter		28 834 355	30 459 302
Mediainntekter		9 841 624	8 650 934
Tilskudd	3	5 807 216	7 436 111
Salg/utleie spillere		23 603 583	37 554 448
Sum inntekter	4	81 379 641	92 519 415
Trening, materiell, kamp kostn.	5	(4 472 734)	(2 778 840)
Reise og oppholdskostander bortekamper		(2 065 738)	(1 423 855)
Salgskostnader	6	(4 152 495)	(12 789 364)
Lønnskostnad	7, 8, 9, 10	(49 018 860)	(38 024 577)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	(6 614 875)	(7 263 498)
Andre kostnader	12	(7 704 153)	(9 791 763)
Reklame og sponsorkostnader		(5 712 895)	(6 278 893)
Admkost	13	(7 133 470)	(6 639 940)
Sum driftskostnader		(86 875 219)	(84 990 731)
Driftsresultat		(5 495 578)	7 528 685
Annen renteinntekt		865	11 865
Annen finansinntekt		301 252	648 727
Sum finansinntekter		302 117	660 591
Annen rentekostnad		(1 057 429)	(972 011)
Annen finanskostnad		(371 056)	(9 150)
Sum finanskostnader		(1 428 485)	(981 161)
Netto finans		(1 126 368)	(320 569)
Ordinært resultat før skattekostnad		(6 621 946)	7 208 115
Ordinært resultat		(6 621 946)	7 208 115
Årsresultat		(6 621 946)	7 208 115
Overføringer			
Annen egenkapital	20	(6 621 946)	7 208 115
Sum		(6 621 946)	7 208 115





Balanse pr. 31. desember 2021

SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerstall	11	4 896 714	6 000 344
Sum immaterielle eiendeler		4 896 714	6 000 344
Varige driftsmidler			
Brakke og tribuneanlegg stadion	11	61 339 210	63 244 758
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	11	1 156 814	758 627
Sum varige driftsmidler		62 496 025	64 003 384
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	6 525 000	25 000
Andre fordringer	15	7 598 500	2 588 750
Sum finansielle anleggsmidler		14 123 500	2 613 750
Sum anleggsmidler		81 516 239	72 617 478
Omløpsmidler			
Varebeholdning		1 057 781	1 068 169
Sum varer		1 057 781	1 068 169
Fordringer			
Kundefordringer	17	1 641 897	1 714 441
Andre fordringer	15, 16	24 311 425	18 947 469
Konsernfordringer	18	984 486	0
Sum fordringer		26 937 808	20 661 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	2 439 133	16 495 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 439 133	16 495 308
Sum omløpsmidler		30 434 721	38 225 387
Sum eiendeler		111 950 960	110 842 865

**Balanse pr. 31. desember 2021**
SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	20	62 221 036	68 842 982
Sum opptjent egenkapital		62 221 036	68 842 982
Sum egenkapital	20	62 221 036	68 842 982
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	3 700 012	4 700 008
Øvrig langsiktig gjeld	21	6 783 517	7 275 238
Sum annen langsiktig gjeld		10 483 529	11 975 246
Sum langsiktig gjeld		10 483 529	11 975 246
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	8 453 949	4 261 376
Leverandørgjeld		4 647 562	1 518 033
Skyldige offentlige avgifter		8 320 272	10 009 931
Kortsiktig konserngjeld	22	346 441	0
Annen kortsiktig gjeld	23	17 478 173	14 235 299
Sum kortsiktig gjeld		39 246 397	30 024 639
Sum gjeld		49 729 926	41 999 884
Sum egenkapital og gjeld		111 950 962	110 842 866

Sarpsborg __.02.2022

Hans Petter Arnesen
Styrets leder

Pål Espen Ramberg
Nestleder

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Einar Høstbjør
Styremedlem

Anders Korneliussen
Styremedlem

Line Fjell
Styremedlem

Tone Horvei Bredal
Styremedlem

Nina Pettersen
Styremedlem

Raymond Fjeld
Daglig leder



Noter 2021

SARPSBORG 08 FOTBALLFORENING

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler:

Spillerstallen er bokført til kostpris, og avskrives over kontrakt periode.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Sammenlignbare tall

Kassekreditt er reklassifisert fra eiendeler til gjeld.

Ingen andre omarbeidelser eller korreksjoner av tidligere års regnskap foreligger.

Valuta

Fordringer i utenlandsk valuta er bokført etter snittkurs for inneværende år.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

**Note 1 - Andre salgsinntekter**

	2021	2020
Kiosk salg	712 646	281 775
Supporterutstyr	562 750	581 453
Solidaritetsmidler	2 044 255	1 689 553
Andre inntekter	445 746	465 674
Sum	3 765 397	3 018 455

Note 2 - Andre inntekter

	2021	2020
Cupoppgjør NFF	923 839	565 408
Media/tilskudd UEFA	0	451 233
Grasrotandel	1 766 281	1 721 534
Gaver/bidrag	887 134	1 038 964
Andre inntekter	951 984	581 748
Sum	4 529 238	4 358 887

Note 3 - Kompensasjon Covid

Sarpsborg 08 har mottatt kr. 4,9 mill for dekning av mindre inntekter og merkostnader knyttet til arrangement, som følge av restriksjoner etter råd gitt av offentlige myndigheter i forbindelse med Covid 19 utbruddet.

Note 4 - Geografisk fordeling salgsinntekter

Salgsinntekter skjer i Norge.
Varer og tjenester som omsettes er:

	2021	2020
Arrangemenstinntekter	57 776 059	54 964 967
Salg/utleie spillere	23 603 583	37 554 448
Sum	81 379 642	92 519 415

Note 5 - Trening, materiell, kamp kostnader

	2021	2020
Trening/materiell kostnader	2 482 753	1 381 540
Kampkostnader	1 989 981	1 397 300
Sum	4 472 734	2 778 840

Note 6 - Salgskostnader

	2021	2020
Innkjøp av varer for videresalg	533 893	767 093
Kostn.kjøp/salg spillere/utd.midler	3 618 602	12 006 988
Sum	4 152 495	12 774 081





Note 7 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	42 311 084	32 323 879
Arbeidsgiveravgift	6 345 526	4 843 230
Pensjonskostnader	612 728	497 981
Andre ytelser / Refusjoner	(250 479)	359 487
Sum	49 018 859	38 024 577

Note 8 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 334 527	0	5 373

Note 9 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 52 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 10 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 11 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Kont.mask. /data	Spillerstall	Inventar/bil er	Bygg/Brakke e/ Trib.anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	581 327	14 221 032	2 270 210	68 310 201	85 382 770
Tilgang i året	135 393	2 239 892	883 843	744 756	4 003 884
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	716 720	16 460 924	3 154 053	69 054 957	89 386 654
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(539 724)	(11 564 209)	(2 174 237)	(7 715 745)	(21 993 915)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	176 996	4 896 715	979 816	61 339 212	67 392 739
Årets avskrivninger	137 268	3 343 521	483 782	2 650 304	6 614 875
Økonomisk levetid	3-5 år	Kontr.periode	3-5 år	10-40 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 12 - Andre kostnader

	2021	2020
Honorar medisinsk støtteapparat	880 844	814 106
Agent/talentspeidere	1 612 212	2 956 518
Reisekostnader/km.godtgjørelse	1 465 518	862 730
Leiekostnader	2 452 976	2 165 034
Andre kostnader	1 292 603	2 999 876
Sum	7 704 153	9 798 264

Note 13 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	168 125	143 459
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	168 125	143 459

**Note 14 - Investering i aksjer og andeler/datterselskap**

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Prozo Norge AS	Sarpsborg	100 %	4 219 279	463 084
Sarpsborg Stadion AS	Sarpsborg	100 %	62 394	- 8 338

Note 15 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 16 - Andre fordringer

Posten består i hovedsak av periodiserte inntekter knyttet til spillersalg og forskuddsbetalte kostnader.

Note 17 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	1 841 897	3 714 441
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(2 000 000)
Netto oppførte kundefordringer	1 641 897	1 714 441

Note 18 - Konsernfordringer

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	984 486	0

Note 19 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2 079 503. Skyldig skattetrekk er kr 2 061 947.

Note 20 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	68 842 982	68 842 982
Årets resultat	(6 621 946)	(6 621 946)
Egenkapital 31.12.2021	62 221 036	62 221 036





Note 21 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 700 012	4 700 008
Øvrig langsiktig gjeld	6 783 517	7 275 238
Sum	10 483 529	11 975 246
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	60 949 175	62 824 722
Sum	60 949 175	62 824 722

Av langsiktig gjeld på kr 6 783 517 forfaller hele beløpet innen 5 år.

Klubben har en innvilget kassekreditt på kr 8,95 mill. Kassekreditten er trukket med kr. 8,45 mill per 31.12.2021

Det er stillet sikkerhet i følgende pantsatte eiendeler knyttet til kassekreditt:

Type eiendel	Bokført verdi 2021
Varelager	1 057 781
Kundefordringer	1 846 778
Driftstilbehør	627 004
Sum	3 531 563

Note 22 - Kortsiktig konserngjeld

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	346 441	0

Note 23 - Annen kortsiktig gjeld

Posten består i hovedsak av skyldige feriepenger, påløpte kostnader og periodisert inntekt.

Note 24 - Covid 19

Covid- 19 viruset har som ifjor gitt driftsmessige og økonomiske utfordringer for klubben i 2021. Tross dette har klubben gjennom godt samarbeid med alle partnere, supportere, kommune og sesongkort innehavere kommet godt gjennom enda et utfordrende år. Ledelsen følger videre utviklingen av Covid-19 viruset , og følger til en hver tid de nasjonale myndigheters retningslinjer.



Kontantstrømoppstilling - indirekte

Kontantstrømoppstilling - indirekte	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 621 946	7 208 115
Periodens betalte skatt		
Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl. spillere	-2 500 000	-20 752 037
Korreksjon mottatt gave av Eiendel	-1 000 000	0
Nedskrivning og avskrivning		
Kjøpskontrakt spillere	3 343 521	3 979 995
Nedskrivning spillere		
Driftsmidler/bygg/anlegg	3 271 354	3 283 503
Finansielle investeringer		
Immaterielle eiendeler		
Forskj. mellom kostnadsført pensjon og inn/utbet. i pensjonsordninger		
Økning/(reduksjon) i andre avsetninger	-5 009 750	-12 769 690
Økning/(reduksjon) i		
Kundefordringer	-911 942	902 581
Leverandørgjeld	3 475 970	-379 042
Andre tidsavgrensningsposter	392 220	13 544 463
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-5 560 573	-4 982 112
Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere	2 500 000	21 751 566
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres	-2 239 892	-1 482 124
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 763 992	-773 902
Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-6 500 000	
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 003 884	19 495 540
Innbetaling fra kapitalutvidelse		
Bidrag fra aksjonærer/medlemmer		
Utbetalinger til aksjonærer/medlemmer		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-491 718	-991 427
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-491 718	-991 427
Netto økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-14 056 175	13 522 001
Bevegelse i kontanter og kontantekvivalenter		
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	16 495 308	2 973 307
Økning/(reduksjon) i kontanter og kontantekvivalenter	-14 056 175	13 522 001
Netto innvirkning av valutatransaksjoner på kontanter og kontantekvivalenter		
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets slutt	2 439 133	16 495 308







KONTROLLKOMITEEN / BERETNING 2020

Kontrollkomiteen har i løpet av året fulgt klubbens periodiske regnskapsrapportering samt gjennomført møter med deler av styret for å oppfylle det lovpålagte ansvaret med å føre tilsyn med klubbens økonomi.

Det er fokus på å kontrollere at midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og at økonomiske rammer og disposisjoner er i samsvar med vedtak fattet på årsmøtet.

Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at det foreligger interne økonomiske rutiner, og at disse er hensiktsmessige og forsvarlige.

Pandemien har naturlig nok satt sitt preg på dette året også, og selv om billettinntektene økte betydelig i forhold til 2020 så ligger det forhåpentligvis et enda større potensiale i 2022.

Totale inntekter er redusert med 11 millioner siden fjoråret. Den største årsaken til nedgangen er reduksjonen i posten «salg/utleie av spillere». Dette vil variere en del fra år til år på bakgrunn av verdien på salgsobjektene, men periodisering, dvs tidspunktet for gjennomføring av selve salget vil også ha stor betydning. Salget av Kone før eller etter nyttår er et eksempel på dette.

Årets driftsresultat endte i minus med kr 5 495 578,-

En økning av lønnskostnader på 10,9 millioner kroner i forhold til fjoråret er den største årsaken til det negative resultatet.

Kontrollkomiteen er i møte med representanter for styret informert om at det er stort fokus på kostnadskontroll for året 2022. Dette er et kjent fenomen i en organisasjon i vekst, og hensynet til krav om sportslige resultater i forhold til økonomi er en hårfin balanse.

Kontrollkomiteen gjentar dog viktigheten av at den daglige, repeterende driften genererer overskudd.

Klubbens egenkapital er fremdeles meget god, tross årets underskudd.

Selv om klubben således er godt rustet til også å kunne tåle fremtidige tap, er det viktig at den daglige driften til enhver tid har disponibel likviditet til å dekke løpende forpliktelser.

Arbeidskapitalen, dvs differansen mellom omløpsmidler (kasse, bank og fordringer) og kortsiktig gjeld er negativ. Dette er en indikator på at man ved årsskiftet stod ovenfor utfordringer med hensyn til likviditeten. Spillersalg i starten av 2022 har forbedret denne situasjonen betraktelig.

I løpet av 2021 ble hele aksjeposten i selskapet Prozo AS kjøpt. Denne eiendelen er oppført i balansen under posten «investering i datterselskap». Styrets begrunnelse for kjøpet og dets bidrag til driften er beskrevet i styrets beretning og det er også utarbeidet konsernregnskap for den totale virksomheten.

Sarpsborg, den 23/2-2022

Hans Gunnar Thorsen

Espen Øren







Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Nygata 4, 1607 Fredrikstad
Postboks 257, 1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Medlemsinntekter	528 740	1 000 000
Sponsor/reklame/barter	28 834 355	36 000 000
Billettinntekter	4 469 488	5 500 000
Kamp inntekter/kiosk/supporterutstyr	3 765 398	4 300 000
Mediainntekter	9 841 624	11 000 000
Tilskudd (utv.midler NTF og mva refusjon)/utleie lokaler	5 807 216	2 320 000
Andre inntekter (grasrot, Cup, solidaritet og gaver)	4 529 238	5 880 000
Salg/utleie spillere	23 603 583	27 000 000
Sum inntekter	81 379 642	93 000 000
Kamp relaterte kostnader (baneleie, vakthold, utstyr, mat, medisinsk, dommer, bill.kostnad, påmelding)	4 172 734	3 450 000
Andre kostnader (løpende driftskostnader, lisenser, terminaler)	7 704 153	2 300 000
Kostnader Kjøp/Salg spillere	3 480 879	12 600 000
Salgskostnader (varekjøp kiosk/supporter/vidrefakt kostnader)	671 616	1 400 000
Lønn	49 018 860	46 000 000
Adm.kostnader (husleie, regnskap, konsulent, leasing)	7 133 470	10 250 000
Treningsleir/reise	300 000	1 600 000
Alle kostn.bortekamp	2 065 738	2 400 000
Kostnader Barter	5 712 895	6 000 000
Sum driftskostnader	80 260 345	86 000 000
Netto finans	1 126 368	1 000 000
Resultat før avskrivninger/finans	-7 071	6 000 000
Avskrivning på varige driftsmidler/spillere	6 614 875	6 000 000
Resultat etter avskrivninger	-6 621 946	-

KONTINGENT 2022

Det foreslås at samme kontingentsatser som 2021 opprettholdes:

Barn/honnør	kr 200,-
Voksne	kr 350,-
Familie	kr 700,-





VALGKOMITEENS INNSTILLING

STYRET

Leder	Hans Petter Arnesen	2 år igjen	Ikke på valg
Nestleder	Pål Espen Ramberg	1 år igjen	Ikke på valg
Styremedlemmer	Anders Korneliussen	1 år igjen	Ikke på valg
	Tone Horvei Bredal	1 år igjen	Ikke på valg
	Line Fjell	1 år igjen	Ikke på valg
	Jan Kristian Fjærestad	2 år	Gjenvalg
	Einar Høstbjør	2 år	Gjenvalg
Varamedlem	Nina Pettersen	2 år	Gjenvalg
	Rikke Bjørnland	1 år	Ny

VALGKOMITÉ

Leder:	Lars Malmberg	Ny/tidl.medl.
Medlemmer	Lars Stenstad	Gjenvalg
	Lene Guthu Ryen	Ny
	Geir Arnesen	Gjenvalg

KONTROLLKOMITÉ

Leder:	Hans G. Thoresen	1 år	Gjenvalg
Medlemmer	Espen Øren	1 år	Gjenvalg
Varamedlemmer	Linda Stenbro	1 år	Gjenvalg
	Frank Schander	1 år	Gjenvalg

REPRESENTASJON

Årsmøte skal velge representanter til ting og møter i de organisasjoner fotballklubben er tilsluttet. Myndighet til å velge klubbens representanter delegeres til styret.

VALG AV REVISOR

Styret ber om årsmøtets fullmakt til å eventuelt vurdere og inngå avtale med revisor



SARPSBORG 08

www.sarpsborg08.no

